PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 002/2023.

Torna sem efeito o Edital n.° 001/2023 de
notificação de contratação temporária, conforme
classificação do Processo Seletivo Simplificado
previsto no Edital 038/2022.

CLÉIA JUÇARA AIROLDI, Secretária da Administração e Finanças, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal n.º 190/2013, torna sem efeito o Edital
n.° 001/2023 de notificação de contratação temporária, conforme classificação do Processo
Seletivo Simplificado previsto no Edital 038/2022, em virtude de necessidade de reavaliação de
contratações em decorrência do índice de gastos com pessoal.

Santo Antônio da Patrulha, 15 de fevereiro de 2023.

Cléia Juçara Airoldi,
Secretária da Administração e Finanças.

Registre-se e publique-se

CLEIA JUCARA
AIROLDI:70131341049

Assinado de forma digital por CLEIA
JUCARA AIROLDI:70131341049
Dados: 2023.02.15 13:53:00 -03'00'